EINSCHICHTIGES ANTI-FUNKEN-
POLYURETHAN
Flexibler linearer, selbstverlöschender Ether-Polyurethan-Schlauch . Bei
Anwendungen, bei denen Schweißschlacken mit der Oberfläche in Kontakt kommen
könnten, eingesetztes Produkt.
CARATTERISTICHE
Flexibler, selbstverlöschender Schlauch aus Polyurethan auf Ether-Basis (UL94). Die
großen Stärken der Artikel aus dieser Reihe garantieren einen guten Schutz bei

via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
MS-TPU2.5X6 2.5 mm 6 mm 1.75 mm 10 mm 27 BAR N
MS-TPU3.5X6 3.5 mm 6 mm 1.25 mm 15 mm 17 BAR N
MS-TPU4.5X8 4.5 mm 8 mm 1.75 mm 20 mm 18 BAR N
MS-TPU5.5X8 5.5 mm 8 mm 1.25 mm 30 mm 12 BAR N
MS-TPU6X10 6 mm 10 mm 2 mm 25 mm 16 BAR N
MS-
TPU7.5X10
7.5 mm 10 mm 1.25 mm 45 mm 9 BAR N
MS-TPU8X12 8 mm 12 mm 2 mm 40 mm 13 BAR N
2/2